BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS
Ano XIX • N° 1805 • 18 de dezembro de 2023

18

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – ANGRAPREV

CONCURSO PÚBLICO 2022 – EDITAL 001

A Diretora-Presidente do Instituto de Previdência Social do Muni-

cípio de Angra dos Reis, no uso de suas atribuições legais, CON-

VOCA o(s) candidato(s) classificado(s) no Concurso Público para

preenchimento de vaga(s) para o(s) cargo(s) abaixo indicado(s),

sob o Regime Estatutário, a comparecer(em) no período e horário

indicado abaixo, ao Recursos Humanos do Instituto de Previdên-

cia Social do Município de Angra dos Reis, situada à Rua Doutor

Orlando Gonçalves nº 231 – Parque das Palmeiras – Angra dos

Reis/RJ – CEP 23.906-540, para fins de encaminhamento para

exames admissionais. Os mesmos deverão aguardar a ordem de

chamamento evitando aglomerações. Não atenderemos o des-

cumprimento do horário e data agendada, conforme abaixo:

Data de Comparecimento 20,21 e 22 de dezembro de 2023

Horário de Comparecimento: 9h e 30 min as 16h.

NÍVEL MÉDIO

AGENTE PREVIDENCIÁRIO

CLAS INSC CANDIDATO

12 3970002394 Gabriel De Souza Teixeira

Os candidatos deverão ler atentamente e cumprir com as obriga-

ções admissionais definidas no link: http://portaldoservidor.angra.

rj.gov.br/admissao.asp, através do caminho: admissão/admissão

concursados - ANGRAPREV, onde:

• 1ª ETAPA – ENCAMINHAMENTO EXAMES ADMIS-

SIONAIS

Do comparecimento ao Recursos Humanos do Instituto de Previ-

dência Social do Município de Angra dos Reis para encaminhamen-

to aos Exames Admissionais: comparecer no dia e horário agendado.

• 2ª ETAPA – AGENDAMENTO DO ASO

O ASO só poderá ser agendado após o comparecimento ao Re-

cursos humanos.

• 3ª ETAPA – RETIRADA DO ASO E PRAZO PARA EN-

TREGA

Ao retirar o ASO na data agendada pela Coordenação de Medicina

Ocupacional, o candidato terá 05 (cinco) dias úteis após sua expe-

dição para apresentá-lo junto ao Recursos Humanos do Instituto

de Previdência Social do Município de Angra dos Reis. Desta for-

ma o candidato deverá ligar para agendar a entrega da docu-

mentação física antes do vencimento do ASO.

• 4ª ETAPA – DO RETORNO AO RECURSOS HUMANOS

Da entrega do documento físico: No dia do retorno ao Recursos

Humanos do Instituto de Previdência Social do Município de An-

gra dos Reis, acima exposto, o candidato deverá apresentar o ASO

original, todos os documentos pessoais e formulários; estes deverão

estar devidamente impressos junto a seus originais, não podendo

haver pendências no dia da entrega.

Em caso de descumprimento das etapas acima, o candidato estará

impedido de ser nomeado.

O não comparecimento do candidato nos dias e horários designa-

dos implicará em sua eliminação do Certame.

ANGRA DOS REIS, 18 DE DEZEMBRO DE 2023.

LUCIANE PEREIRA RABHA

DIRETORA-PRESIDENTE

ANGRAPREV

ERRATA

PREGÃO ELETRÔNICO 0019/2023

Na publicação do Boletim Oficial do Município de Angra dos

Reis, do dia  07/12/2023, pág.4.

Onde se lê:

- QUALITY ELETROMÓVEIS LTDA , inscrito no CNPJ nº

41.371.468/0001-70 para o item 1,2,3,5, 8 e 9 no valor total de

R$ 6.529,23 (seis mil e quinhentos e vinte e nove reais e vinte e

três centavos)

- PRIME COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA inscrito no CNPJ

nº 49.064.684/0001-84, para os itens 04 , 6,7,10,11,12 e 28 no

valor total de R$ 1.923,25 (mil novecentos e vinte e três reais e

vinte e cinco centavos)

- DVR CORPORATIVO COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME

inscrito no CNPJ nº 39.975.566/0001-74, para os itens 14, 15,16

,17, 18,19,21,22,23,25,26 e 29 no valor total de R$ 6.359,00 (seis

mil e trezentos e cinquenta e nove reais)

BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS
Ano XIX • N° 1805 • 18 de dezembro de 2023

19

- LLS COMERCIO E SERVIÇOS EM EQUIPAMENTO ins-

crito no CNPJ nº 19.345.406/0001-34, para os itens 20 e 24  no

valor total de R$ 1.505,00 ( mil e quinhentos e cinco reais)

Leia-se:

- QUALITY ELETROMÓVEIS LTDA , inscrito no CNPJ nº

41.371.468/0001-70 para o item 1,2,3,5, 8 e 9 no valor total de

R$ 351.006,41 (trezentos e cinquenta e um mil e seis reais e qua-

renta e um centavos)

- PRIME COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA inscrito no CNPJ

nº 49.064.684/0001-84, para os itens 04 , 6,7,10,11,12 e 28 no

valor total de R$ 104.442,15 (cento e quatro mil e quatrocentos e

quarenta e dois reais e quinze centavos)

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ARTIGO 61, PARÁGRAFO ÚNICO,

LEI FEDERAL N° 8.666/93.

Processo n° 0001234.13.44-2022

PARTES:CÂMARA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS E

HF GESTÃO PÚBLICA LTDA EPP

TERMO ADITIVO N° 002 AO CONTRATO Nº 010/2022

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação

do prazo contratual por 12 (doze) meses, com reajuste de -3,46%

(três vírgula quarenta e seis por cento negativos) do índice IGP-M/

FGV, referente aos itens 02 e 03 da contratação de empresa espe-

cializada na prestação de serviços na área de informática, para lo-

cação de software integrado específico à gestão pública, incluindo

os serviços suporte técnico e operacional, manutenção, atualização,

customização e as alterações que se fizerem necessárias, de acordo

com as leis vigentes, para atendimento às áreas administrativas e

financeiras da Câmara Municipal de Angra dos Reis, com fulcro no

artigo 57, IV, da Lei Federal nº 8.666/93 c/c Cláusula Quarta do

contrato e art. 37, XXI da CRFB/88, art. 40, XI e 55, III, da Lei

PA R T E  I I
Câmara Municipal de Angra dos Reis

P U B L I C A Ç Ã O  O F I C I A L

- DVR CORPORATIVO COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME

inscrito no CNPJ nº 39.975.566/0001-74, para os itens 14, 15,16

,17, 18,19,21,22,23,25,26 e 29 no valor total de R$ 782.521,00

( setecentos e oitenta e dois mil , quinhentos e vinte e um reais)

- LLS COMERCIO E SERVIÇOS EM EQUIPAMENTO inscrito

no CNPJ nº 19.345.406/0001-34, para os itens 20 e 24  no valor

total de R$ 190.160,00 (cento e noventa mil e cento e sessenta reais)

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

ANGRA DOS REIS, 18 DE DEZEMBRO DE 2023.

GLAUCO FONSECA DE OLIVEIRA

SECRETÁRIO DE SAÚDE

Federal nº 8.666/93 c/ art. 2º e art. 3º, §1º da Lei nº 10.192/2001

c/c Cláusula Sétima do Contrato nº 010/2022.

PRAZO: O prazo de vigência do presente Termo Aditivo é de 12 (doze)

meses, com início no dia 26/12/2023 e término no dia 25/12/2024.

AUTORIZAÇÃO: 12/12/2023.

DATA DA ASSINATURA: 15/12/2023.

FUNDAMENTAÇÃO: Art 57, IV, da Lei Federal 8.666/93, Art

37, XXI da CRFB/88, Art. 40, XI e 55, III, da Lei Federal n°

8666/93 c/ Art. 2º e Art 3°, §1º da Lei n° 10.192/2001.

RUBENS ROCHA DE ANDRADE

PRESIDENTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista o processamento do certame do Convite n º

008/2023, referente ao Processo Administrativo nº 543/2023,

aprovo os atos praticados ADJUDICO e HOMOLOGO o re-

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Angra dos Reis

Secretaria de Saúde Angra dos Reis

ERRATA
PREGÃO  ELETRÔNICO 0019/2023

Na publicação do Boletim Oficial do Município de Angra dos Reis, do dia   07/12/2023, pág.4.

Onde se lê:

- QUALITY ELETROMÓVEIS LTDA , inscrito no CNPJ nº 41.371.468/0001-70 para o item 1,2,3,5, 8 e 9 no valor
total de R$ 6.529,23 (seis mil e quinhentos e vinte e nove reais  e vinte e três centavos)

-  PRIME  COMÉRCIO  E  SERVIÇOS  LTDA  inscrito  no  CNPJ  nº  49.064.684/0001-84,  para  os  itens  04  ,
6,7,10,11,12 e 28 no valor total de R$ 1.923,25  (mil novecentos e vinte e três reais e vinte e cinco centavos)

- DVR CORPORATIVO COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME inscrito no CNPJ nº 39.975.566/0001-74, para os itens
14, 15,16 ,17, 18,19,21,22,23,25,26 e 29  no valor total de R$  6.359,00 (seis mil e trezentos e cinquenta e
nove reais)

- LLS COMERCIO E SERVIÇOS EM EQUIPAMENTO  inscrito no CNPJ nº 19.345.406/0001-34, para os itens 20 e
24   no valor total de R$ 1.505,00 ( mil e quinhentos e cinco reais)

Leia-se:

- QUALITY ELETROMÓVEIS LTDA , inscrito no CNPJ nº 41.371.468/0001-70 para o item 1,2,3,5, 8 e 9 no valor
total de R$ 351.006,41  (trezentos e cinquenta e um mil e seis reais e quarenta e um centavos)

- PRIME  COMÉRCIO  E  SERVIÇOS  LTDA  inscrito  no  CNPJ  nº  49.064.684/0001-84,  para  os  itens  04  ,
6,7,10,11,12 e 28 no valor total de R$ 104.442,15  (cento e quatro mil e quatrocentos e quarenta e dois
reais e quinze centavos)

- DVR CORPORATIVO COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME inscrito no CNPJ nº 39.975.566/0001-74, para os itens
14, 15,16 ,17, 18,19,21,22,23,25,26 e 29  no valor total de R$ 782.521,00 ( setecentos e oitenta e dois mil ,
quinhentos e vinte e um reais)

- LLS COMERCIO E SERVIÇOS EM EQUIPAMENTO  inscrito no CNPJ nº 19.345.406/0001-34, para os itens 20 e
24   no valor total de R$ 190.160,00 (cento e noventa mil e cento e sessenta reais)

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
Angra dos Reis, 18 de Dezembro  de 2023.

Glauco fonseca de oliveira

  Secretário de saúde